28.02.2018Г. № 180
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ВЫДВИЖЕНИИ ДЕПУТАТА ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» ДЛЯ УЧАСТИЯ В РАБОТЕ 3-ГО СЪЕЗДА ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях дальнейшего социально-экономического развития муниципального образования и проведения 3-го съезда депутатов представительных органов Иркутской области в г. Иркутске 25.04.2018 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Тихоновка»,
РЕШИЛА:

1. Выдвинуть депутата Думы МО «Тихоновка» Масленг (Елизарову) Галину Сергеевну для участия в работе 3-го съезда депутатов представительных органов Иркутской области
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Вестнике МО «Тихоновка».

Председатель Думы
Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова